[image: image1.jpg]

                     ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                         пгт Славянка

18.04.2019                                                                                                       № 63

	Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального района,
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Хасанского муниципального района, Нормативным правовым актом от 2 марта 2012 № 132-НПА «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хасанского муниципального района», Нормативным правовым актом от 29 марта 2019 года № 12-НПА «О  программе приватизации имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального района, на 2019 год»
         Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального района, на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                     В.П.Ильина

Приложение

к решению Думы Хасанского

муниципального района

от 18.04.2019  №  63
УСЛОВИЯ

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НА 2019 ГОД

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена приватизируемого имущества, руб.
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.
	Форма подачи предложения о цене

	1
	Здание административно - деловое, с кадастровым номером 25:20:210104:1345, назначение: нежилое,

одноэтажное с земельным участком с кадастровым номером 25:20:210104:1477
	Приморский край, Хасанский район,               пгт Славянка,

ул. Нерпинская, 27

Местоположение земельного участка: Приморский край, Хасанский район,

пгт Славянка,

ул. Нерпинская, 27
	Аукцион
	9 580 000,00
	1 916 000,00
	открытая